IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto dell'art. 151 comma 4 del D.Lgs.n 267 del 18.08.2000 appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della complessiva spesa.

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli come di seguito descritti:

N.	DITTA	CODIFICA	INTERVENTO	CAP	EURO	IMPEGNO	COD. SIOPE
1	Attura Stefania		1010202	11	€ 208.01	844	1210
		To	otale della somma i	mpegnata	€ 208.01		

Dalla Residenza Comunale, li 24.09-2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO F.F.

N. 439 del Registro delle PUBBLICAZIONI ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente per quindici giorni consecutivi dal 21/1914 al O 1114

Data 21/10/14

COMUNE DI ACUTO

Provincia di Frosinone

Registro Determinazioni

Raccolta Generale

N. 183 AMM DEL 5 SEL 2012

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

OGGETTO: IMPEGNO DÌ SPESA E LIQUIDAZIONE PER IL PAGAMENTO DI

BOLLI AUTO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui all'art. 107 e 109 del D.LVO n. 267/2000,con provvedimento Sindacale n. 2/2014 è stato individuato nello scrivente il responsabile dei Servizi, cui affidare la responsabilità della gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa

CONSIDERATO che si rende necessario provvedere al pagamento dei bolli relativi ai seguenti automezzi comunali

RITENUTO di dover assumere apposito impegno di spesa;

DETERMINA

1. per le motivazioni di cui in narrativa, di assumere apposito impegno di spesa di € 208.01 sull'intervento nº 1010202 capitolo nº11 del bilancio per il pagamento dei bolli relativi agli automezzi di seguito indicato:

AUTOMEZZO	TARGA	PERIODO	IMPORTO
Fiat PUNTO	CB116AN	12 mesi Settembre 2015	€ 132.55
MITSUBISHI	DM224RV	12 mesi Ottobre 2015	€ 75.46

2. Di disporre un'anticipazione straordinaria di pagamento in favore dell'economo comunale Attura Stefania

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.F.